
WYNIKI - SCRATCH - OMNIUM I
JUNIOR

Dystans: 7,50 km
Czas: 9'52''

Śr. Prędkość: 45,61 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
Okr.
+/-

Meta

1 35 10060329435 PERA Marcel KTK KALISZ 3
2 21 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 24
3 36 10079731152 GAŁDYN Wiktor (W) KTK KALISZ -1 1
4 2 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK -1 2
5 87 10000585344 MAJCHRZAK Maciej LKS BASZTA GOLCZEWO -1 4
6 3 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK -1 5
7 11 10093074817 BIŁYK Antoni KK TARNOVIA -1 6
8 10 10107786784 PŁONKA Wojciech KK TARNOVIA -1 7
9 5 10059923045 ILSKI Szymon UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK -1 8

10 53 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK -1 9
11 38 10108624321 BAJDOR Maciej KTK KALISZ -1 10
12 25 10076716775 JUREK Paweł ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ -1 11
13 33 10093362783 SAJKO Franciszek KS Ziemia Darłowska -1 12
14 34 10092731980 GLICKI Jakub KTK KALISZ -1 13
15 79 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. -1 14
16 77 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. -1 15
17 72 10073264888 RECA Tomasz GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier -1 16
18 39 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN -1 17
19 30 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ -1 18
20 16 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC  Konin -1 19
21 14 10107082425 WOLSKI Igor KLTC  Konin -1 20
22 59 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS Copernicus - CCC SMS Toruń -1 21
23 78 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. -1 22
24 86 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ MASZEWO -1 23



WYNIKI - WYŚCIG TEMPOWY - OMNIUM II
JUNIOR

Dystans: 7,50 km Czas: 8'36'' Śr. Prędkość:

Okrążenia
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Finisze + - Meta SUMA

1 35 10060329435 PERA Marcel KTK KALISZ 2, 4, 6, 8, 9, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 20 0 1 33
2 36 10079731152 GAŁDYN Wiktor (W) KTK KALISZ 3, 5, 7, 10 20 0 5 24
3 53 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 1 20 0 19 21
4 87 10000585344 MAJCHRZAK Maciej LKS BASZTA GOLCZEWO 14, 16 0 0 9 2
5 10 10107786784 PŁONKA Wojciech KK TARNOVIA 12, 13 0 0 15 2
6 34 10092731980 GLICKI Jakub KTK KALISZ 11 0 0 4 1
7 79 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 17 0 0 14 1
8 3 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 18 0 0 23 1
9 11 10093074817 BIŁYK Antoni KK TARNOVIA 0 0 2 0

10 33 10093362783 SAJKO Franciszek KS Ziemia Darłowska 0 0 3 0
11 25 10076716775 JUREK Paweł ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 0 0 6 0
12 5 10059923045 ILSKI Szymon UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 0 0 7 0
13 14 10107082425 WOLSKI Igor KLTC  Konin 0 0 8 0
14 77 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 0 0 10 0
15 72 10073264888 RECA Tomasz GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 0 0 11 0
16 2 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 0 0 12 0
17 38 10108624321 BAJDOR Maciej KTK KALISZ 0 0 13 0
18 39 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN 0 0 16 0
19 78 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 0 0 17 0
20 16 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC  Konin 0 0 18 0
21 21 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 0 0 20 0
22 30 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 0 0 22 0
23 86 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ MASZEWO 15 0 -20 21 -19
24 59 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 0 -20 24 -20

52,33 km/h



WYNIKI - W. ELIMINACYJNY - OMNIUM III
JUNIOR

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 36 10079731152 GAŁDYN Wiktor (W) KTK KALISZ
2 87 10000585344 MAJCHRZAK Maciej LKS BASZTA GOLCZEWO 
3 11 10093074817 BIŁYK Antoni KK TARNOVIA
4 35 10060329435 PERA Marcel KTK KALISZ
5 21 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
6 25 10076716775 JUREK Paweł ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
7 34 10092731980 GLICKI Jakub KTK KALISZ
8 3 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
9 2 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

10 14 10107082425 WOLSKI Igor KLTC  Konin
11 79 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
12 10 10107786784 PŁONKA Wojciech KK TARNOVIA
13 78 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
14 38 10108624321 BAJDOR Maciej KTK KALISZ
15 33 10093362783 SAJKO Franciszek KS Ziemia Darłowska
16 5 10059923045 ILSKI Szymon UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
17 72 10073264888 RECA Tomasz GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier
18 77 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
19 30 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
20 16 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC  Konin
21 53 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
22 39 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN

DNS 86 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ MASZEWO
DNS 59 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS Copernicus - CCC SMS Toruń



WYNIKI OMNIUM 
JUNIOR

Dystans: 20,00 km Czas: 24'14'' Śr. Prędkość: 49,52 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Scratch Tempo Elim. F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 + - Meta SUMA
1 35 10060329435 PERA Marcel KTK KALISZ 40 40 34 0 1 1 0 0 3 1 10 20 0 1 150
2 36 10079731152 GAŁDYN Wiktor (W) KTK KALISZ 36 38 40 0 2 2 0 0 5 2 4 20 0 3 149
3 87 10000585344 MAJCHRZAK Maciej LKS BASZTA GOLCZEWO 32 34 38 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 13 124
4 34 10092731980 GLICKI Jakub KTK KALISZ 14 30 28 0 0 0 2 0 1 0 6 40 0 2 121
5 3 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 30 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 15 102
6 10 10107786784 PŁONKA Wojciech KK TARNOVIA 26 32 18 0 0 0 0 0 2 0 0 20 0 6 98
7 38 10108624321 BAJDOR Maciej KTK KALISZ 20 8 14 5 0 5 1 5 0 0 0 40 0 7 98
8 21 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 38 1 32 3 0 0 0 0 0 0 0 20 0 9 94
9 11 10093074817 BIŁYK Antoni KK TARNOVIA 28 24 36 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 20 92

10 53 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 22 36 1 0 0 0 5 0 0 5 0 20 0 8 89
11 79 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 12 28 20 0 0 0 0 3 0 0 0 20 0 17 83
12 5 10059923045 ILSKI Szymon UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 24 18 10 2 0 0 0 2 0 0 2 20 0 4 78
13 25 10076716775 JUREK Paweł ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 18 20 30 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 11 74
14 2 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 34 10 24 0 5 0 0 0 0 0 0 20 -20 10 73
15 33 10093362783 SAJKO Franciszek KS Ziemia Darłowska 16 22 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 50
16 14 10107082425 WOLSKI Igor KLTC  Konin 1 16 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 39
17 72 10073264888 RECA Tomasz GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier 8 12 8 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 16 31
18 77 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 10 14 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 30
19 39 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN 6 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 13
20 30 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 4 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 10
21 16 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC  Konin 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 6
22 78 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 1 4 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 19 1

24 59 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 1 1 DNS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF
24 86 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ MASZEWO 1 1 DNS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

Zawodnik nr 36, GAŁDYN Wiktor, UCI ID 10079731152 - ostrzeżenie za jazdę po trotuarku

OkrążeniaFinisze



WYNIKI KOŃCOWE OMNIUM

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
35 10060329435 PERA Marcel KTK KALISZ

I WICEMISTRZ POLSKI
36 10079731152 GAŁDYN Wiktor (W) KTK KALISZ

II WICEMISTRZ POLSKI
87 10000585344 MAJCHRZAK Maciej LKS BASZTA GOLCZEWO 

4 34 10092731980 GLICKI Jakub KTK KALISZ
5 3 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
6 10 10107786784 PŁONKA Wojciech KK TARNOVIA
7 38 10108624321 BAJDOR Maciej KTK KALISZ
8 21 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
9 11 10093074817 BIŁYK Antoni KK TARNOVIA

10 53 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
11 79 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
12 5 10059923045 ILSKI Szymon UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
13 25 10076716775 JUREK Paweł ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
14 2 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
15 33 10093362783 SAJKO Franciszek KS Ziemia Darłowska
16 14 10107082425 WOLSKI Igor KLTC  Konin
17 72 10073264888 RECA Tomasz GKS CARTUSIA w KARTUZACH bike atelier
18 77 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
19 39 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN
20 30 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
21 16 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC  Konin
22 78 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
24 59 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS Copernicus - CCC SMS Toruń
24 59 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS Copernicus - CCC SMS Toruń
25 85 10094215979 KOCIĘCKI Dawid WMKS Olsztyn
25 12 10093072793 TERLECKI Szymon KK TARNOVIA
25 29 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
25 23 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
25 26 10080744804 HINZ Sebastian ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
25 20 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC  Konin
25 28 10077872590 BARTNIK Kacper ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
25 22 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
25 8 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
25 7 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
25 13 10093075928 BUDNY Dawid KK TARNOVIA
25 57 10079758838 GURZYŃSKI Krzysztof UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

JUNIOR


